2025 年１月６日

   各  位
                         会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太
                        （コード番号 ３５２１ 東証スタンダード市場）

                     問合せ先 経理部 部長 野 村 嘉 之
                      （ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

税制適格ストック・オプション（第２回新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社が 2024年12月19日開催の取締役会において決議いたしました税制適格ストック・オプション

（第２回新株予約権）の発行に関して、未定となっていた事項について、下記のとおり確定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2024年12月19日付で公表いたしました「募集新株予約権（有償ス

トック・オプション及び税制適格ストック・オプション） の発行に関するお知らせ」及び2024年12月

25日付で公表いたしました（訂正）「募集新株予約権（有償ストック・オプション及び税制適格ストッ

ク・オプション）の発行に関するお知らせ」の一部訂正についてをご参照ください。

記

１．新株予約権の割当対象者

当社従業員７名                560,000株

当社子会社取締役１名               50,000株

当社子会社従業員18名              520,000株

当社子会社アルバイト(有期雇用契約)13名    130,000株

２．新株予約権の総数 12,600個

３．新株予約権の行使に関して出資される財産の価額

  新株予約権１個あたり 11,700円(１株あたり117円)

    ４，新株予約権の目的となる株式の種類及び数

      普通株式 1,260,000株

以   上